DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 002/2019

A Comissão  Examinadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  002/2019  da  Prefeitura

Municipal de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, nomeada pela Portaria nº 083/2019, no

uso de suas atribuições legais, torna público que o Gabarito das Provas Objetivas, realizadas no dia

17/03/2019, encontra-se na íntegra a disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura

Municipal de Lucas do Rio Verde a partir desta data, bem como no seguinte endereço eletrônico:

www.lucasdorioverde.mt.gov.br.

Lucas do Rio Verde – MT, 22 de março de 2019.

FABIANA DAMETO MERTZ
Presidente

KELI APARECIDA PALUDO FERNANDES
Secretária

KELI DIANA WEBER VERARDI
Membro

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 25/03/2019
Publicação em 26/03/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019
GABARITO DEFINITIVO

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 40h
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A B ANULADA B C C D C D B

Cargo: Agente de Combate as Endemias 40h
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B A D B A C C B C A

Cargo: Técnico de Enfermagem 40h
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B ANULADA D A A A C C C B

Cargo: Fonoaudióloga 40H
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
C C D A C A D A A A

Cargo: Ajudante Administrativo 40h
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
C D C D B C B ANULADA A A